
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 4

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Крушево

I.1.2) Адреса: Никола Ѓурковиќ бб

I.1.3) Град и поштенски код: Крушево 7520

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Васко Јанкуловски , адреса на е-пошта: vaskojankulovski@yahoo.com телефон/факс: 048 476 442/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Сукцесивна набавка за сервисирање со вклучен резервен
дел на возилата на општина Крушево 34330000-9Стоки Набавки од

мала вредност
350.000,00
ден. Јануари

Набавка на електро материјали, одржување и
сервисирање на улично осветлување во општина
Крушево за период од 12 месеци

34928530-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Јануари

Набавка на електрична енергија 09300000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Март

Набавка на дробен каменит материјал 0-30 мм јаловина 44113330-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

677.966,00
ден. Април

Набавка на монтажна бина 31620000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.369.968,00
ден. Јуни

Набавка на канцелариски материјали за потребите на
општина Крушево за период од 12 месеци 30000000-9Стоки Набавки од

мала вредност
127.119,00
ден. Октомври

Набавка на тонери (компатибилни или еквивалентни на
нив) за потребите на Општина Крушево 30125110-5Стоки Набавки од

мала вредност
84.746,00
ден. Октомври

Набавка на хигиенски средства 33000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

84.746,00
ден. Ноември

Набавка на пијалоци и засладувачи 15800000-6Стоки Набавки од
мала вредност

84.746,00
ден. Ноември

Набавка на моторни бензини, дизел гориво 09000000-3Стоки Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bbf4eaf1-04b5-40ba-b931-5f1b8715ceea/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/420494fa-e56e-48e1-82d9-b0c9f8e1b93b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/807e3697-e820-4296-bddc-e30d6da9c8b7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b6a5b5ab-48d6-4e9b-a4d6-7d420e335697/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4fc5b045-8fb9-4b39-b897-b9ccdf291f6a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d170279e-bb3d-4fa8-b51b-aee91634eb59/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изработка на сообраќаен проект и ревизија за траен режим на сообраќај за
постоен пат м.в Порта до Мечкин Камен 71322500-6Услуги Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Јануари

Набавка на услуга за изработка на техничка документација за
реконструкција на општинска зграда 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
400.000,00
ден. Јануари

Набавка на услуга за изработка на техничка документација за
реконструкција Градски Пазар 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
400.000,00
ден. Јануари

Набавка на услуга за изработка на техничка документација за урбанистичко
и архитектонско обликување на јавен простор, Блок 9.2 од спортско
рекреативен комплекес Гумење

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

400.000,00
ден. Јануари

Сукцесивна набавка на услуги од авторска агенција за потребите на
Општина Крушево за 12 месеци 79121000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

3.500.000,00
ден. Февруари

Набавка на услуга за стручно технички надзор при изградба на линиска
инфраструктурна градба за водоснабдување на населено место Јакреново,
Општина Крушево IV фаза

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност

169.492,00
ден. Февруари

Набавка на услуга за изработка на техничка документација за изградба на
патна инфраструктура под брана на Крушевско Езеро 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
330.508,00
ден. Февруари

Набавка на ревизија над измена и дополнување на Генерален урбанистички
план за град Крушево за Градска четврт 6 и Градска четврт 11 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
90.000,00
ден. Февруари

Набавка на ресторанска услуга и достава на оброк за вработени во ТППЕ
Крушево 55000000-0Услуги Набавки од

мала вредност
75.000,00
ден. Февруари

Набавка на услуга за стручно технички надзор при реконструкција и
доградба на постоен пат од м.в.Порта до м.в. Мечкин Камен, општина
Крушево

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Март

Изработка на елаборат за противпожарна заштита за постојна спортска сала
во Крушево 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
130.000,00
ден. Март

Набавка на услуга за дезинфекција, дезинсекција и дератизација на
територија на општина Крушево 90670000-4Услуги Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Март

Набавка на услуга за стручно технички надзор при уредување на простор
околу објект бр.2-Б1-Комерцијално деловен објект во полетувалиште за
параглајдеристи

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност

60.000,00
ден. Март

Набавка на услуга за стручно технички надзор при санација на пристапен пат
до земјоделски парцели м.в „Муковица“ во с.Пресил 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Март

Набавка на услуга за изработка на техничка документација за зафаќање на
извори и изградба на резервоар за вода со цевковод на м.в Трстеник
Општина Крушево

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

400.000,00
ден. Март

Набавка на услуга за изработка на техничка документација урбанистички
проект и основен проект за камп на м.в Станич 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
500.000,00
ден. Март

Набавка на услуга за изработка на техничка документација за фекална
канализација со пречистителна станица во скијачки центар Станич 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
390.000,00
ден. Април

Набавка на услуга за стручно технички надзор над санација и крпење на
ударни дупки на делови од улици и локални патишта на територија на
општина Крушево (сукцесивна набавка) за период од една година

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност

67.797,00
ден. Април

Набавка на услуга за изработка на ревизија на техничка документација за
урбанистичко и архитектонско обликување на јавен простор, Блок 9.2 од
спортско рекреативен комплекес Гумење

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Април

Набавка на хотелски и угостителски услуги на територија на Општина
Крушево за период од 12 месеци 55000000-0Услуги Посебни

услуги
550.000,00
ден. Мај

Набавка на услуга за објавување на огласи, соопштенија и други
информации во дневни весници 65000000-3Услуги Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на услуга за осигурување за потребите на Општина
Крушево за период од 12 месеци 66510000-8Услуги Набавки од

мала вредност
120.000,00
ден. Мај

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c13780e9-3e65-4a99-b438-866a43bcd093/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2965889d-1670-4e8d-9d54-88fd868b289e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0379e65e-a109-4855-ad4c-71ebe5ff2b64/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0cf5a83b-d80d-4e89-98bc-082322e02f00/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c63ad0a5-4b0b-4773-aa24-c8920c99cbea/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fd7c21df-41ab-44fa-9b55-11718e8c8dbc/13
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Набавка на услуга за изработка на ревизија на техничка документација за
изградба на патна инфраструктура под брана на Крушевско Езеро 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Мај

Набавка на услуга за озвучување, осветлување, монтажа и демонтажа на
бина и рампа за културни настани од мал, среден и голем обем за 2023
година

92300000-4

92370000-5

92000000-1

Услуги Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Мај

,,Набавка на услуга за систематски здравствен преглед на вработени во
Општина Крушево основен пакет- стандарден минимум и специфичен
пакет,, согласно одредбите од Уредбата за видот, начинот, обемот и
ценовникот на здравствените прегледи на вработените(„Сл.весник на
РМ.60/13)

85100000-0Услуги Посебни
услуги

100.000,00
ден. Мај

Набавка на услуга за изработка на сообраќајни проекти за режим на
сообраќај 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
500.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на услуга од Агенција за привремени вработувања преку
која ќе врши ангажирање на работници за потребите на општина Крушево за
период од 12 месеци

75120000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Јуни

Набавка на услуга за изработка на детален урбанистички план за
„Споменичка целина Крушево“, општина Крушево 71000000-8Услуги Отворена

постапка
11.700.000,00
ден. Јуни

Набавка на услуга за изработка на ревизија на техничка документација
урбанистички проект и основен проект за камп на м.в Станич 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Јуни

Набавка на услуга за изработка на ревизија техничка документација за
зафаќање на извори и изградба на резервоар за вода со цевковод на м.в
Трстеник Општина Крушево

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Јуни

Набавка на услуга за изработка на ревизија на техничка документација за
фекална канализација со пречистителна станица во скијачки центар Станич 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Јули

Набавка на авионски билети за дестинации во Европа и Светот 60000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Јули

Сукцесивна набавка за вршење на геодетски услуги за потребите на
Општина Крушево за период од 12 месеци 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Септември

Набавка на услуга за заловување и стручен третман на кучиња скитници и
нерегистрирани кучиња на територијата на општина Крушево 85200000-1Услуги Набавки од

мала вредност
127.119,00
ден. Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изградба на линиска инфраструктурна градба за
водоснабдување на населено место Јакреново, Општина
Крушево IV фаза

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

3.785.667,00
ден. Јануари

Реконструкција и доградба на постоен пат од м.в.Порта до м.в.
Мечкин Камен, општина Крушево 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

17.542.381,00
ден. Февруари

Набавка на работа-уредување на простор околу објект бр.2-Б1-
Комерцијално деловен објект во полетувалиште за
параглајдеристи

45112720-8Работи Набавки од
мала вредност

338.983,00
ден. Февруари

Санација на пристапен пат до земјоделски парцели м.в
„Муковица“ во с.Пресил 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност
994.290,00
ден. Февруари

Санација и крпење на ударни дупки на делови од улици и
локални патишта на територија на општина Крушево
(сукцесивна набавка) за период од една година

45233251-3Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.694.916,00
ден. Април

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f3dfe8f7-8f4a-4beb-bd0b-cb90e22d467a/13
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